News-Release

2019 年 3 月 27 日

 各位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

インターネットによる生命保険の募集開始について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）では、平成 31年 4月 1日（月）より、お客さ

まの多様なニーズにお応えするため、住友生命グループのメディケア生命保険(株)と提携し、

インターネットによる生命保険の募集を開始いたしますので、お知らせいたします。

これにより当行ホームページを通じて、生命保険のお見積りからお申込みまでが可能とな

り、銀行の営業時間中にご来店が難しいお客さまでも生命保険をお申込みいただけるように

なります。

沖縄海邦銀行は、今後ともより一層お客様の多様なニーズにお応えできるよう、商品の充

実・サービス向上に努めてまいります。

記

1. 取扱開始日 ： 平成 31 年 4 月 1 日（月）

2. 取扱商品：

当行ホームページを通じてお見積りからお申込みまでが可能となります。

https://www.kaiho-bank.co.jp

商品名 保険種類 引受保険会社

メディフィット A（エース） 医療保険（医療終身保険） メディケア生命保険(株)

（住友生命グループ） メディフィットPlus（プラス） 医療保険（特定疾病一時給付保険）

3．商品の特徴：

商品名 特徴

メディフィット A（エース）
・病気やケガによる入院・手術などが一生涯保障されます。

・保険料は一生涯あがりません。

メディフィットPlus（プラス）
・がんをはじめとする特定の疾病が一時金で保障されます。

・保険料は一生涯あがりません。

以上

《お問い合わせ先》

証券国際部 金融商品担当（國吉）

℡.098-867-2307（直通）

https://www.kaiho-bank.co.jp/